
Anno Prop. : 2025
Num. Prop. : 3272

Determinazione n.   1224 del 17/10/2025

OGGETTO: ACCERTAMENTO DIVIDENDO DELLA SOCIETA' UNIPERSONALE 
VALOREIMMOBILIARE S.R.L.

IL SEGRETARIO/DIRETTORE GENERALE 

CANCELLIERI MICHELE 

VISTO il verbale dei soci della Società Unipersonale Valoreimmobiliare srl del 14/05/2025 

ore 11.45, acquisito al protocollo al n.34419/2025, con il quale si è deliberato di procedere 

alla  distribuzione  di  un  dividendo  pari  a  euro  100.000,00,  al  socio  unico  Provincia  di  

Pesaro e Urbino;

RITENUTO  pertanto di accertare la somma complessiva di euro 100.000,00 sul capitolo 

n.  8301 "Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi da Valore immobiliare";

Per quanto sopra esposto:

Visto il Piano Esecutivo di Gestione anni 2025/2027 approvato con Decreto di Governo n. 

1 del 09/01/2025;

Visto  il  D. Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti  Locali” e  

s.m.i., ed in particolare:

•l’articolo 107 concernente le funzioni e le responsabilità dei Dirigenti;

•l’articolo 147 bis in ordine al controllo preventivo di regolarità amministrativa;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1224 del 17/10/2025

Visti  gli artt. 23 e 24 del Vigente Regolamento di Contabilità, concernenti le modalità di 

gestione delle entrate approvato con atto di C.P. n. 1 del 06/03/2025;

Vista l’attestazione di presa visione rilasciata dalla Responsabile del Servizio Finanziario 

Dott.ssa Patrizia Omiccioli;

Visto  l’allegato parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica di cui all’art.  147 bis,  

comma 1 del D. Lgs. 267/2000, come introdotto dall’art. 3 comma 1 del Decreto Legge 

10.10.2012, n. 174;

                                                                 DETERMINA              

1. Di  accertare  a  carico  della  Società  Unipersonale  Valoreimmobiliare  srl  (codice 

debitore 128554) la somma complessiva di  euro 100.00,00  sul  capitolo  n.  8301 

"Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi da Valore immobiliare" per le 

motivazioni illustrate in premessa con esigibilità 2025;

2. di dare atto che il responsabile dell’istruttoria e del procedimento è il sottoscritto;

Il Segretario/Direttore Generale
CANCELLIERI MICHELE 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1224 del 17/10/2025

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 OGGETTO: ACCERTAMENTO DIVIDENDO DELLA SOCIETA' UNIPERSONALE 
VALOREIMMOBILIARE S.R.L.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 3272 / 2025
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione,  attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  17/10/2025

Il responsabile del procedimento
CANCELLIERI MICHELE 

sottoscritto con firma elettronica

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

copia informatica per consultazione



ATTESTAZIONE DI PRESA VISIONE 

SERVIZIO 7 -
 ECONOMICO FINANZIARIO – PATRIMONIO – PROVVEDITORATO –

 ECONOMATO – ESPROPRI ED ACQUISIZIONI IMMOBILIARI

Anno    : 2025 
N.Prop. : 3272

Oggetto: ACCERTAMENTO DIVIDENDO DELLA SOCIETA' UNIPERSONALE 
VALOREIMMOBILIARE S.R.L.

La sottoscritta OMICCIOLI PATRIZIA ha preso visione.

Pesaro li, 16/10/2025

La Dirigente
 OMICCIOLI PATRIZIA

   (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 1224 DEL 17/10/2025

OGGETTO: ACCERTAMENTO DIVIDENDO DELLA SOCIETA' UNIPERSONALE 
VALOREIMMOBILIARE S.R.L.

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 17/10/2025

L’Addetto alla Pubblicazione 
MAJNARDI FLORINDA

sottoscritto con firma digitale

Registro per le Determine  N. 1224 DEL 17/10/2025           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 1224 DEL 17/10/2025

OGGETTO: ACCERTAMENTO DIVIDENDO DELLA SOCIETA' UNIPERSONALE 
VALOREIMMOBILIARE S.R.L.

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  è  stato  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi, dal 17/10/2025 al 01/11/2025 , non computando 

il 1° giorno di pubblicazione.

Pesaro, lì 03/11/2025

Il Responsabile della 
pubblicazione 

ROSSI BEATRICE    sottoscritto 
con firma digitale 

PROVINCIA DI PESARO E URBINO via Gramsci, 4 – 61121 (PESARO)
tel. 0721/3592479-2500 – e-mail: urp@provincia.ps.it

copia informatica per consultazione


